
 
Finanční úřad pro Ústecký kraj 
Velká Hradební 61, 400 21  Ústí nad Labem 
 

           NECHOĎTE – VOLEJTE – PODEJTE  
 

Finanční úřad pro Ústecký kraj zveřejňuje telefonní čísla, na kterých Vám nabízí informace a pomoc 
s vyplněním daňových přiznání k dani z nemovitých věcí tak, abyste nemuseli podstupovat rizika 
spojená s dopravou a osobní přítomností na finančním úřadě a jeho územních pracovištích (dále 
„ÚP“). 
 

ÚP v Děčíně, Řetězová 1369/2a, 405 39  Děčín I   412 592 111  

ÚP v Rumburku, Františka Nohy 2, 408 01  Rumburk   412 355 304  

ÚP v Chomutově, Bachmačská 1617/13, 430 01  Chomutov            474 605 111  

ÚP v Kadani, Mírové nám. 86, 432 01  Kadaň     474 319 311   

ÚP v Litoměřicích, Masarykova 2000/17, 412 01  Litoměřice     416 710 111  

ÚP v Roudnici n.L., Karlovo nám. 18, 413 01  Roudnice n.L.            416 857 311  

ÚP v Lounech, Rybalkova 2376, 440 68  Louny    415 625 111  

ÚP v Žatci, Smetanovo nám. 1017, 438 01  Žatec   415 735 311  

ÚP v Mostě, 2. náměstí 3300, 434 01  Most   476 135 111  

ÚP v Litvínově, U Zámeckého parku 948, 436 01  Litvínov   476 769 330       476 769 329  
      476 769 326 

ÚP v Teplicích, Dlouhá 42, 415 01  Teplice   417 551 111   

ÚP v Ústí n.L., Dlouhá 3359, 400 21  Ústí n.L.    475 252 111  

 
 
Vyřizující územní pracoviště je určeno především podle místa pobytu poplatníka. Pokud se místo 
pobytu nenachází v Ústeckém kraji a nevíte, které územní pracoviště je ve Vašem případě vyřizující, 
volejte 
 
 FÚ pro Ústecký kraj, Velká Hradební 61, 400 21  Ústí n.L.           475 252 111 
 
Pracovníci správce daně se Vám budou ve věci daně z nemovitých věcí na uvedených telefonech 
věnovat každý pracovní den, vždy MINIMÁLNĚ v době 

 
Po, St 8:00 – 16:30  Út, Čt 8:00 – 14:30 

 
 Pá 8:00 – 13:30 

 

ve dnech od 3. ledna do 7. února 2022 
 

 
 Ing. Jan Havlíček 

                                                                                                 ředitel finančního úřadu 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Město Dubí, Ruská 264, 417 01 Dubí

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

03.01.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Miroslava Křížová

Jméno a formát souboru: 2500_2102465968_01.pdf

Otisk souboru: fb0e64df0948382dff44429cab6a703a0a365eabe0ecd984a6dd2155f29453e8

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: C7FEBC8A-79F2-453B-BA44-400EC1628089  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2022-01-03T07:56:08+0000
	Miroslava Křížová




